
 

Na temelju članka  28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije  („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21)  i točke 12. Programa rada Županijske skupštine 

Splitsko-dalmatinske županije za 2022. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 

30/22),  Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 9. sjednici, održanoj 11. travnja  

2022., donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o  postupku izrade Plana razvoja  

Splitsko-dalmatinske županije od 2022. do 2027. 

 

Članak 1. 

 

(1) Donosi se Zaključak o prihvaćanju Izvješća o postupku izrade Plana razvoja Splitsko-

dalmatinske županije od 2022. do 2027. 

 

(2) Izvješće o  postupku izrade Plana razvoja Splitsko-dalmatinske županije od 2022. do 2027. 

KLASA: 300-01/22-0001/0008 UR.BROJ: 2181/1-05-02/01-22-0003  sastavni je dio ovog 

Zaključka.  

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA: 024-01/22-0002/0038 

URBROJ: 2181/1-01-22-1 

Split, 11. travnja 2022. 

     

        PREDSJEDNIK 

         ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

 

 

             Mate Šimundić, prof, v.r.. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 


